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NOTA: En caso de que existan soportes de la inasistencia debe adjuntarse a éste Formato.
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Listado de Asistentes a la Clase

	N°
	Nombre del Estudiante
	Código
	Firma

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	

	22
	
	
	

	23
	
	
	

	24
	
	
	

	25
	
	
	

	26
	
	
	

	27
	
	
	

	28
	
	
	

	29
	
	
	

	30
	
	
	

	31
	
	
	

	32
	
	
	

	33
	
	
	

	34
	
	
	

	35
	
	
	



image1.png
UNIVERSIDAD DISTRITAL
FRANCISCO JOSE DE CALDAS




image2.jpeg
SIGUDZ

Sistema Integrado de Gestion




